mea confirmasse, necnon dare, concedere et hac presenti carta mea confirmare

dilectis meis Alexandro Fraser, meo nepoti, et Magdalene Ogiluy eius sponse, et

eorum alteri diutius viuenti, in coniuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos

legitime procreatis seu procreandis, quibus forte deficientibus, heredibus et assig-

natis dicti Alexandri quibuscunque, omnes et singulas terras meas de Pettallo-

quhois cum pertinentiis, jacentes infra vicecomitatum de Abirdene, inter terras de

Pettowlis et habentes in limite ad orientem terras de Pettindrum, pro singularibus

dilectione, amore, et affectione quos gero erga dictum Alexandrum Fraser et

Magdalenam Ogiluy eius sponsam antedictam, necnon pro aliis certis gratitudinibus

et rationabilibus causis per eosdem mihi impensis et rnultipliciter factis : Tenendas

et habendas omnes et singulas terras de Pettalloquhois cum pertinentiis, inter

terras de Pettowlis, et habentes in limite ad orientem terras de Pettindrum, a me,

heredibus meis et assignatis, de supremis dominis nostris Rege et Regina, et eorum

successoribus, regibus et reginis regni Scotie, in feodo et hereditate imperpetuum,

per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, prout jacent in longitudine et

latitudine, in domibus, edificiis, boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis,

stagnis,' riuulis, pratis, pascuis seu pasturis, siluis, nemoribus, genestis et virgultis,

aucupationibus, venationibus, piscationibus, petariis, turbariis, carbonibus, car-

bonariis, cuniculis, cuniculariis, columbis, columbariis, pomis, pomeriis, lapicidiis,

lapide et calce, fabrilibus, brasinis, multuris et eorum sequelis ; cum curiis et earum

exitibus, eschaetis, amerchiamentis, herezeldis, bludewitis et mulierum merchetis,

cum communi pastura, libero introitu et exitu, ac cum omnibus aliis et singulis
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libertatibus, commoditatibus, proficuis et asiamentis, ac justis suis pertinentiis

quibuscunque, tarn non nominatis quam nominatis, tarn subtus terra quam supra

terrain, procul et prope, ad predictas terras de Pettalloquhois cum pertinentiis, vt

supra limitatas, spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolibet in futurum,

libere, quiete, plenarie, integre, bene et in pace, sine aliqua reuocatione aut contradic-

tione seu obstaculo aliquali : Reddendo inde annuatim prefati Alexander Fraser et

Magdalena Ogiluy eius sponsa, et eorum alter diutius viuens, et heredes inter ipsos

legitime procreati seu procreandi, quibus forte deficientibus, heredes et assignati

dicti Alexandri quicunque, dictis
.
supremis dominis nostris Eegi et Regine ac

. eorum successoribus, regibus et reginis . regni Scotie, vnum denarium vsualis

monete predicti regni, in festo Penthecostes, super solum dictarum terrarum,

nomine albe firme, si petatur tantum, pro omni alio onere, seruicio seculari, exac-

tione, questione seu demanda, que de dictis terris cum pertinentiis, vt supra

limitatis, per quoscunque iuste exigi poterint quomodolibet in futurum vel requiri

:

Et ego vero dictus Alexander Fraser de Phillorth et beredes mei et assignati

omnes et singulas predictas terras de Pettalloquhois cum pertinentiis, vt supra

limitatas jacentes, in omnibus et per omnia, iure, forma, causa pariter et effectu,

vt premissum est, prefatis Alexandro Fraser et Magdalene Ogiluy eius sponse, et

eorum alteri diutius viuenti, in coniuncta infeodatione, et heredibus inter ipsos

legitime procreatis seu procreandis, quibus forte deficientibus, heredibus et assig-

natis dicti Alexandri quibuscunque, contra omnes mortales warrantizabimus,

acquietabimus et imperpetuum defendemus : In cuius rei testimonium huic pre-

senti carte mee, mea subscriptione manuali subscripte, sigillum meum proprium

est appensum, apud burgum de Banff, vicesimo nono die mensis Octobris, anno

Domini millesimo- quingentesimo quinqttagesimo nono, coram his testibus, honora-

bilibus et discretis viris, Magistro Johanne Stewart archidiacono Abirdonensi,

Michaele Ogiluy de Cultis, Magistro Willelmo Fraser de Aytoune, Martino

Forman, Alexandro Currour, Alexandro Fraser, et Magistro Georgio Duncane

notario publico, cum diuersis aliis testibus. Quamquidem cartam et donationem

in eadem contentam, in omnibus suis punctis et articulis, conditionibus et modis

ac circumstanciis suis quibuscunque, in omnibus et per omnia, forma pariter et

effectu, vt premissum est, ratificamus, approbamus, ac pro nobis et successoribus

nostris pro perpetuo confirmamus ; saluis nobis et successoribus nostris predictis

seruiciis albe firme ante presentem nostram confirmationem debitis et consuetis,
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viz., vno denario vsualis monete regni nostri per dictum Alexandrum Fraser

juniorem, et eius sponsam, ac eorum alteram diutius viuentem, suosque heredes,

super solo huiusmodi terrarum, in festo Penthecostes, si petatur tantum, sohiendo,

iuxta tenorem carte albe firme dicto Alexandro Fraser seniori sub nostro magno

sigillo desuper confecte, coram nobis ostense et producte : Insuper volumus et